
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
14. zasedání zastupitelstva města dne 20.05.2020

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 68
BJ1822 01228/20

Ing. Tomáš Macura, MBA
primátor

předkládá:

Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zodpovídá:

Ing. Václav Palička
vedoucí odboru strategického rozvoje

Ing. Eva Hasalová
referent majetkoprávní agendy
průmyslových zón

zpracoval:

Ing. Ladislav Bražina
manažer projektu

 
Věc: Návrh darovat pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy v k.

ú. Mošnov, obec Mošnov, k. ú. Sedlnice, obec Sedlnice a k. ú. Harty,
obec Petřvald, návrh darovat cyklostezku a komunikace ve vlastnictví
statutárního města Ostrava, návrh darovat inženýrskou síť veřejného
osvětlení vč. sloupů veřejného osvětlení a návrh nedarovat komunikaci
SSMSK Moravskoslezskému kraji

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   seznam pozemků k daru MSK
Příloha č. 2:   územní informace, letecké snímky
Příloha č. 3:   zákres staveb MSK
Příloha č. 4:   žádost o bezúplatný převod pozemků
Příloha č. 5:   návrh darovací smlouvy

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 03808/RM1822/58

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
darovat pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, a to:

- p. p. č. 1302/1
- p. p. č. 1302/20
- p. p. č. 1302/22
- p. p. č. 1302/23
- p. p. č. 1302/24
- p. p. č. 1302/26
- p. p. č. 1302/33
- p. p. č. 1331/5
- p. p. č. 1332/9
- p. p. č. 1336/3
- p. p. č. 1337
- p. p. č. 1339/25
- p. p. č. 1339/27
- p. p. č. 1339/28
- p. p. č. 1340/46
- p. p. č. 1340/48
- p. p. č. 1340/51
- p. p. č. 1356/5
- p. p. č. 1356/12
- p. p. č. 1356/18
- p. p. č. 1365
- p. p. č. 1469/2
- p. p. č. 1469/3
- p. p. č. 1469/4
- p. p. č. 1469/5
- p. p. č. 1470/2
- p. p. č. 1470/3
- p. p. č. 1470/4
- p. p. č.1471/2
- p. p. č. 1471/3
- p. p. č. 1473/1
- p. p. č. 1473/2
- p. p. č. 2093/10
- p. p. č. 2093/11
- p. p. č. 2093/13
- p. p. č. 2093/18

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- p. p. č. 2093/19
- p. p. č 2093/20
všechny v k. ú. Mošnov, obec Mošnov

- p. p. č. 971/2
- p. p. č. 971/3
- p. p. č. 971/11
všechny v k. ú. Harty, obec Petřvald

- parc. č. 1121/23
- parc. č. 1122/8
- parc. č. 1122/19
- parc. č. 1122/21
- parc. č. 1122/22
- parc. č. 1122/23
- parc. č. 1122/24
- parc. č. 1122/28
- parc. č. 1122/34
- parc. č. 1122/40
- parc. č. 1122/42
- parc. č. 1122/44
- parc. č. 1122/45
- parc. č. 1122/46
- parc. č. 1122/51
- parc. č. 1126
- parc. č. 1129/11
- parc. č. 1129/12
- parc. č. 1129/16
- parc. č. 1129/17
- parc. č. 1129/19
- parc. č. 1130/5
- parc. č. 1130/7
- parc. č. 1130/13
- parc. č. 1130/15
- parc. č. 1130/16
- parc. č. 1130/17
- parc. č. 1557/1
- parc. č. 1557/4
- parc. č. 1557/5
- parc. č. 1557/6
- parc. č. 1557/8
- parc. č. 1557/9
- parc. č. 1557/10

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- parc. č. 1557/13
- parc. č. 1558/3
- parc. č. 1558/4
- parc. č. 1558/5
- parc. č. 1558/6
- parc. č. 1558/8
- parc. č. 1558/9
- parc. č. 1558/10
- parc. č. 1558/14
- parc. č. 1559/4
- parc. č. 1559/5
- parc. č. 1559/7
- parc. č. 1559/8
- parc. č. 1559/20
všechny v k. ú. Sedlnice, obec Sedlnice

do vlastnictví Moravskoslezského kraje, se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava,
IČO:70890692
a  uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,
a to za podmínky schválení Správcem programu, kterým je Ministerstvo průmyslu a obchodu
ČR

 
2) rozhodlo
darovat účelovou komunikaci, která se nachází na pozemcích parc. č. 1557/15, parc. č.
1557/14, parc. č. 1557/13, parc. č. 1557/12, parc. č. 1557/11, parc. č. 1557/10, parc. č. 1557/9,
parc. č. 1557/8, parc. č. 1557/7, parc. č. 1557/6 všechny v k. ú. Sedlnice, obec Sedlnice,
která byla vybudována v rámci stavby „Napojení větve „L“ na silnici II/464“ a účelovou
komunikaci, která se nachází na pozemcích parc. č. 1557/5, parc. č. 1557/4, parc. č. 1557/3,
parc. č. 1557/2, parc. č. 1557/1 všechny v k. ú. Sedlnice, obec Sedlnice a na pozemcích p. p.
č. 1340/51, p. p. č.  1469/5, p. p. č.  1366/5, p. p. č. 1469/4, p. p. č.  1469/3, p. p. č.  1469/2, p.
p. č.  1469/1, p. p. č.  1340/9 všechny v k. ú. Mošnov, obec Mošnov, která byla vybudována
v rámci stavby „Komunikace v průmyslové zóně VĚTEV „L“ km 0,650-1,565“.

do vlastnictví Moravskoslezského kraje, se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava,
IČO:70890692
a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,
a to za podmínky schválení Správcem programu, kterým je Ministerstvo průmyslu a obchodu
ČR

 
3) rozhodlo
darovat cyklostezku a přilehlé chodníkové těleso, které se nacházejí na pozemcích  parc.
č.1558/16 parc. č. 1558/15, parc. č.1558/14, parc. č.1558/12, parc. č.1558/11, parc. č.1558/10,
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

parc. č.1558/9, parc. č.1558/8, parc. č.1558/7, parc. č.1558/6, parc. č.1558/5, parc. č.1558/4,
parc. č.1558/3, parc. č. 1558/2, parc. č. 1558/1, parc. č. 1123/1 všechny v k. ú. Sedlnice, obec
Sedlnice a v pozemcích p. p. č. 1365, p. p. č. 1366/5, p. p. č. 1368/2, p. p. č.1368/3, p. p. č.
1473/3, p. p. č. 1340/51, p. p. č. 1473/2, p. p. č. 1473/1, p. p. č. 1470/4, p. p. č. 1470/3, p. p. č.
1470/2, p. p. č. 1470/1 všechny v k. ú. Mošnov, obec Mošnov, vybudovaných v rámci stavby
„Napojení větve „L“ na silnici II/464“.

do vlastnictví Moravskoslezského kraje, se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava,
IČO:70890692
a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,
a to za podmínky schválení Správcem programu, kterým je Ministerstvo průmyslu a obchodu
ČR

 
4) rozhodlo
darovat  inženýrskou síť - podzemního vedení veřejného osvětlení včetně sloupů veřejného
osvětlení, které se nachází v pozemcích parc. č. 1126, parc. č. 1123/1, parc. č. 1129/11, parc.
č. 1129/10, parc. č. 1129/9, parc. č. 1123/1, parc. č. 1558/2, parc. č. 1557/3, parc. č. 1129/2,
parc. č. 1129/17, parc. č. 1129/16 všechny v k. ú. Sedlnice, obec Sedlnice a v pozemcích p.
p. č. 1366/7, p. p. č. 1331/5, p. p. č. 1332/9, p. p. č. 1340/51, p. p. č. 1469/4, p. p. č. 1365,
p. p. č. 1366/5, p. p. č. 1420/2, p. p. č. 1356/14, p. p. č. 1420/1, p. p. č. 1337, p. p. č. 1356/5,
p. p. č. 1336/3, p. p. č. 1356/18, p. p. č. 1339/27, p. p. č. 1340/48, p. p. č. 1429/2, p. p. č.
1340/68, p. p. č. 1469/1, p. p. č. 1469/2, p. p. č. 1469/4, p. p. č. 1340/9, p. p. č. 1340/57, p. p.
č. 1470/1, p. p. č. 1470/2, p. p. č. 1340/8, p. p. č. 1340/46, p. p. č. 1339/25, p. p. č. 1356/12,
p. p. č. 1470/4, p. p. č. 1473/1 všechny v k. ú. Mošnov, obec Mošnov a  přípojky podzemního
vedení veřejného osvětlení v rámci stavby „Přípojka trasy „L“ na pozemcích p. p. č. 1340/47,
p. p. č. 1340/94, p. p. č. 1340/102, p. p. č. 1339/41, p. p. č. 1339/38, p. p. č. 1339/2, p. p. č.
1340/35, p. p. č. 1340/33, p. p. č. 1339/15, p. p. č. 1339/17, p. p. č. 1339/1, , p. p. č. 813/93,
p. p. č. 813/50, p. p. č. 813/132, p. p. č. 813/133, p. p. č. 813/134, p. p. č. 813/29, p. č. st. 526
všechny v k. ú. Mošnov, obec Mošnov.

do vlastnictví Moravskoslezského kraje, se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava,
IČO:70890692
a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,
a to za podmínky schválení Správcem programu, kterým je Ministerstvo průmyslu a obchodu
ČR

 
5) rozhodlo
nedarovat pozemky:

- p. p. č. 2093/18
- p. p. č. 2093/19
- p. p. č. 2093/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

v k. ú.Mošnov, obec Mošnov
Správě silnic Moravskoslezského kraje p.o. středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11,
Nový Jičín

 

Projednáno s: v radě města
12. 5. 2020
 

 

V Ostravě dne 13.05.2020
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6


